日  時

場  所

講  師

演  題

拝啓

   時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

   この度、下記の要領にて研究会を行う運びとなりましたのでご案内させて頂きます。

   ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ともご参加頂きたく御案内申し上げます。

   敬具

オークラフロンティアホテルつくば 本館３Ｆ

                    ジュピター ウエスト
 住所：茨城県つくば市吾妻１丁目１３６４-１TEL029-852-1112

                           クラシエ薬品株式会社
                              東京第二医薬支店 TEL:03-5847-0828

クラシエ薬品（株）は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

平成２8年 11月 ２４日 （木）  1９：００～20：30

独立行政法人 国立病院機構
       霞ヶ浦医療センター

【漢方耳鼻科医が提案するコモンディジーズの漢方治療】

  耳鼻咽喉科医長 星野朝文先生

担当：奥西秀和  TEL:080-3412-4154

～風邪とめまいを中心に～

※ 講演会終了後情報交換の場をご用意しております。

【共催】茨城県保険医協会・クラシエ薬品株式会社

クラシエ薬品㈱学術部        【小青竜湯】 製品紹介

TEL:03-5847-0828
TEL:03-5847-0828
TEL:03-5847-0828
TEL:03-5847-0828
TEL:03-5847-0828

駐車場ご案内

……………………………………………………………………………………

  茨城県南漢方勉強会              返信用 FAX  03-5847-0829

    ご出席   ご欠席      御病医院名

                    御  芳  名